
MOVIMENTAÇÃO DE CARGOS EM COMISSÃO E FUNÇÕES COMISSIONADAS (ANEXOS III, VII E VIII DA LEI  11.416/2006)

DEZEMBRO/2022

Tipo Data Matrícula Servidora/Servidor Titular CJ/FC Origem CJ/FC Portaria/Ato Dt Portaria/Ato Publicação

DISPENSA 01/12/2022 309R679 RICARDO MESQUITA PEREIRA FC-1 SEGEP SEGEP 1057 01/12/2022 02/12/2022

DISPENSA 14/12/2022 30923176 LUCIANA ÁDRIA VIANA DE ANDRADE FC-1 SEACO SEACO 1095 13/12/2022 14/12/2022

DISPENSA 16/12/2022 30923182 VANINE VIEIRA DE FARIA ALMEIDA CABRAL FC-1 SEBAD SEBAD 1101 13/12/2022 15/12/2022

EXONERAÇÃO 19/12/2022 309R391 LAFAYETTE FRANCO SOBRAL JUNIOR CJ-1 ASFOR ASFOR 240 15/12/2022 19/12/2022

EXONERAÇÃO 19/12/2022 309R701 LUANDA LUARA ALMEIDA DE ARAUJO CJ-2 COMAT COMAT 241 15/12/2022 19/12/2022

EXONERAÇÃO 19/12/2022 30923206 PATRÍCIA PINHEIRO MENEZES DE OLIVEIRA CJ-1 GAB-PRES GAB-PRES 243 15/12/2022 19/12/2022

EXONERAÇÃO 19/12/2022 309R700 MARÍLIA SILVA DE ALMEIDA CJ-1 ASCRE ASCRE 244 15/12/2022 19/12/2022

EXONERAÇÃO 19/12/2022 309R649 WANDERLEY GONÇALVES CJ-1 GAB-CRE GAB-CRE 245 15/12/2022 19/12/2022

DISPENSA 19/12/2022 30923184 PERLA DANUCHA NASCIMENTO SANTANA FC-5 GAB-PRES GAB-PRES 1107 15/12/2022 19/12/2022

DISPENSA 19/12/2022 30923137 ROSÂNGELA DE GOIS GALVÃO FC-3 GAB-PRES GAB-PRES 1108 15/12/2022 19/12/2022

DISPENSA 19/12/2022 30923220 CAMILA COSTA BRASIL FC-6 ASCRE ASCRE 1109 15/12/2022 19/12/2022

DISPENSA 19/12/2022 30923207 GLÓRIA GRAZIELLE DA COSTA FC-1 ASCRE ASCRE 1110 15/12/2022 19/12/2022

DISPENSA 19/12/2022 30923275 EVAN KARINE FONSECA DA SILVEIRA FC-5 GAB-CRE GAB-CRE 1112 15/12/2022 19/12/2022

DESIGNAÇÃO 02/12/2022 30923349 RICARDO MESQUITA PEREIRA FC-1 SEGEP SEGEP 1058 01/12/2022 02/12/2022

NOMEAÇÃO 19/12/2022 309R391 LAFAYETTE FRANCO SOBRAL JUNIOR CJ-2 COMAT COMAT 240 15/12/2022 19/12/2022

NOMEAÇÃO 19/12/2022 309R701 LUANDA LUARA ALMEIDA DE ARAUJO CJ-2 AGEST-PRES AGEST-PRES 241 15/12/2022 19/12/2022

NOMEAÇÃO 19/12/2022 30923206 PATRÍCIA PINHEIRO MENEZES DE OLIVEIRA CJ-1 ASJUD-PRES ASJUD-PRES 243 15/12/2022 19/12/2022

NOMEAÇÃO 19/12/2022 309R700 MARÍLIA SILVA DE ALMEIDA CJ-1 GAB-CRE GAB-CRE 244 15/12/2022 19/12/2022

NOMEAÇÃO 19/12/2022 309R649 WANDERLEY GONÇALVES CJ-1 ASJUD-CRE ASJUD-CRE 245 15/12/2022 19/12/2022

DESIGNAÇÃO 19/12/2022 30923184 PERLA DANUCHA NASCIMENTO SANTANA FC-5 ASJUD-PRES ASJUD-PRES 1107 15/12/2022 19/12/2022

DESIGNAÇÃO 19/12/2022 30923137 ROSÂNGELA DE GOIS GALVÃO FC-3 AGEST-PRES AGEST-PRES 1108 15/12/2022 19/12/2022

DESIGNAÇÃO 19/12/2022 30923220 CAMILA COSTA BRASIL FC-6 SEAJU SEAJU 1109 15/12/2022 19/12/2022

DESIGNAÇÃO 19/12/2022 30923207 GLÓRIA GRAZIELLE DA COSTA FC-1 SEAJU SEAJU 1110 15/12/2022 19/12/2022

DESIGNAÇÃO 19/12/2022 30923275 EVAN KARINE FONSECA DA SILVEIRA FC-5 ASJUD-CRE ASJUD-CRE 1112 15/12/2022 19/12/2022

PROVIMENTO

SEM MOVIMENTAÇÃO

VACÂNCIA 

SEM MOVIMENTAÇÃO

NOVEMBRO/2022

Tipo Data Matrícula Servidora/Servidor Titular CJ/FC Origem CJ/FC Portaria/Ato Dt Portaria/Ato Publicação

Lotação 
Servidora/ 
Servidor

Lotação 
Servidora/ 
Servidor



DISPENSA 03/11/2022 30923322 DAIANE DO CARMO MATEUS FC-1 26ª ZE 26ª ZE 960 28/10/2022 03/11/2022

DESIGNAÇÃO 03/11/2022 30923322 DAIANE DO CARMO MATEUS FC-6 26ª ZE 26ª ZE 960 28/10/2022 03/11/2022

DESIGNAÇÃO 03/11/2022 309R685 JANE SANTANA REIS E MORAES FC-1 26ª ZE 26ª ZE 961 28/10/2022 03/11/2022

PROVIMENTO

SEM MOVIMENTAÇÃO

VACÂNCIA 

SEM MOVIMENTAÇÃO

OUTUBRO/2022

Tipo Data Matrícula Servidora/Servidor Titular CJ/FC Origem CJ/FC Portaria/Ato Dt Portaria/Ato Publicação

DISPENSA 26/10/2022 30923345 ANDRÉ LUIZ CORREIA CUNHA FC-6 26ª ZE 26ª ZE 957 28/10/2022 03/11/2022

PROVIMENTO

SEM MOVIMENTAÇÃO

VACÂNCIA 

Tipo Data Matrícula Servidora/Servidor Titular CARGO Portaria/Ato Dt Portaria/Ato Publicação

26/10/2022 30923345 ANDRÉ LUIZ CORREIA CUNHA 237 28/10/2022 04/11/2022

SETEMBRO/2022

Tipo Data Matrícula Servidora/Servidor Titular CJ/FC Origem CJ/FC Portaria/Ato Dt Portaria/Ato Publicação

DISPENSA 05/09/2022 309R445 CASSIA MARIA CARVALHO POLITO ALVES FC-1 SJD SEPRO I 706 02/09/2022 05/09/2022

DESIGNAÇÃO 05/09/2022 309R445 CASSIA MARIA CARVALHO POLITO ALVES FC-6 ASEJE ASEJE 706 02/09/2022 05/09/2022

DESIGNAÇÃO 12/09/2022 309R394 MAÍRA GAMA TORRES FC-1 SJD SEPRO I 729 09/09/2022 12/09/2022

PROVIMENTO

SEM MOVIMENTAÇÃO

VACÂNCIA 

SEM MOVIMENTAÇÃO

AGOSTO/2022

Tipo Data Matrícula Servidora/Servidor Titular CJ/FC Origem CJ/FC Portaria/Ato Dt Portaria/Ato Publicação

Lotação 
Servidora/ 
Servidor

POSSE EM OUTRO 
CARGO INACUMULÁVEL

TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA 
ADMINISTRATIVA

Lotação 
Servidora/ 
Servidor

Lotação 
Servidora/ 
Servidor



DISPENSA 01/08/2022 30923282 LIDIA CUNHA MENDES DE MATOS FC-6 EJESE EJESE 537 29/07/2022 01/08/2022

DISPENSA 01/08/2022 30923182 VANINE VIEIRA DE FARIA ALMEIDA CABRAL FC-1 EJESE EJESE 538 29/07/2022 01/08/2022

DISPENSA 01/08/2022 30923175 VANDA DOS SANTOS GÓIS FC-3 OE OE 539 29/07/2022 01/08/2022

DISPENSA 01/08/2022 309R275 MARIA DO CARMO VASCONCELOS PINTO FC-1 DG OE 540 29/07/2022 01/08/2022

EXONERAÇÃO 01/08/2022 3092388 ALESSANDRA SANTOS CERQUEIRA CJ-1 ASJUS ASJUS 206 29/07/2022 01/08/2022

DISPENSA 01/08/2022 30923137 ROSÂNGELA DE GOIS GALVÃO FC-2 PRES PRES 541 29/07/2022 01/08/2022

DISPENSA 01/08/2022 3092385 KÁTIA REGINA DE ARAÚJO GOMES FC-2 ASCOM ASCOM 542 29/07/2022 01/08/2022

DISPENSA 01/08/2022 30923263 ANA KARLA CARVALHO MONTEIRO NASCIMENTO FC-5 DG NAE 543 29/07/2022 01/08/2022

EXONERAÇÃO 01/08/2022 30923105 ROSA MÁRCIA FONTES MACHADO CJ-1 GAB-DG GAB-DG 207 29/07/2022 01/08/2022

DISPENSA 01/08/2022 30923194 HERMANO DE OLIVEIRA SANTOS FC-5 DG GAB-DG 544 29/07/2022 01/08/2022

DISPENSA 01/08/2022 30923136 PAULO SÉRGIO DE SANTANA SILVA FC-5 NID NID 545 29/07/2022 01/08/2022

DISPENSA 01/08/2022 3092359 AURÉLIO ANDRÉ CARNEIRO DA CUNHA FC-2 ASJUR ASJUR 546 29/07/2022 01/08/2022

DISPENSA 01/08/2022 30923120 VERONI JUNIOR CAETANO DE OLIVEIRA FC-6 SECEP SECEP 547 29/07/2022 01/08/2022

DISPENSA 01/08/2022 30923284 FREDERICO ALMEIDA SANTANA FC-1 SECEP SECEP 548 29/07/2022 01/08/2022

DISPENSA 01/08/2022 30923121 WALKELINE FRAGA DIAS FC-1 SAO SELIC 549 29/07/2022 01/08/2022

EXONERAÇÃO 01/08/2022 30923193 CARLOS LEONIDAS NUNES DE CARVALHO CJ-2 COMAC COMAC 210 29/07/2022 01/08/2022

DISPENSA 01/08/2022 309R569 MARCUS ANDRÉ DE VIEIRA MENDES FC-1 DG SEFIN 551 29/07/2022 01/08/2022

DISPENSA 01/08/2022 30923135 SELMO PEREIRA DE ALMEIDA FC-6 GAB-CIBERSEG GAB-CIBERSEG 554 29/07/2022 01/08/2022

DISPENSA 01/08/2022 3092306 ANDRÉ AMANCIO DE JESUS FC-1 GAB-CIBERSEG GAB-CIBERSEG 555 29/07/2022 01/08/2022

DISPENSA 01/08/2022 30923266 LUIZ RICARDO BELÉM SANTOS FC-1 SEADA SEADA 556 29/07/2022 01/08/2022

DISPENSA 01/08/2022 30923100 IRACI CHAVES SILVA COSTA FC-1 STI NID 557 29/07/2022 01/08/2022

DISPENSA 01/08/2022 30923292 FERNANDO DE SOUZA LIMA FC-1 DG SESOP 558 29/07/2022 01/08/2022

DISPENSA 01/08/2022 3092380 ADRIANA DE CASTRO BRITTO FC-1 DG SEDIR 560 29/07/2022 01/08/2022

DISPENSA 03/08/2022 30923220 CAMILA COSTA BRASIL FC-6 SEAJU SEAJU 561 02/08/2022 03/08/2022

DISPENSA 03/08/2022 30923207 GLÓRIA GRAZIELLE DA COSTA FC-1 SEAJU SEAJU 562 02/08/2022 03/08/2022

DISPENSA 03/08/2022 30923273 GEDALIAS BASTOS FREIRE FC-1 STI SESEL 564 02/08/2022 03/08/2022

DISPENSA 03/08/2022 30923165 FÁBIO ALMEIDA DE SOUZA FC-6 SEDIR SEDIR 566 02/08/2022 03/08/2022

DISPENSA 15/08/2022 30923182 VANINE VIEIRA DE FARIA ALMEIDA CABRAL FC-1 STI EJESE 616 10/08/2022 15/08/2022

DISPENSA 15/08/2022 30923334 ROBERTA FEITOSA BARRETO DE CASTRO FC-1 SEBAD SEBAD 617 10/08/2022 15/08/2022

DISPENSA 23/08/2022 309R391 LAFAYETTE FRANCO SOBRAL JUNIOR FC-6 SETIN SETIN 647 22/08/2022 23/08/2022

DISPENSA 23/08/2022 3092321 JORGIVALDO DOS SANTOS FC-1 SETIN SETIN 648 22/08/2022 23/08/2022

DISPENSA 23/08/2022 30923175 VANDA DOS SANTOS GÓIS FC-5 OE OE 650 22/08/2022 23/08/2022

DISPENSA 23/08/2022 309R275 MARIA DO CARMO VASCONCELOS PINTO FC-1 OE OE 651 22/08/2022 23/08/2022

EXONERAÇÃO 23/08/2022 30923282 LIDIA CUNHA MENDES DE MATOS CJ-2 EJESE EJESE 218 22/08/2022 23/08/2022

DISPENSA 23/08/2022 3092373 CARMEN LUIZA NASCIMENTO CARDOSO MENEZES FC-3 EJESE EJESE 653 22/08/2022 23/08/2022

DISPENSA 23/08/2022 309R631 CRISTIANA LIMA CORREIA FC-1 EJESE EJESE 654 22/08/2022 23/08/2022

DISPENSA 23/08/2022 3092306 ANDRÉ AMANCIO DE JESUS FC-1 ASSEC ASSEC 656 22/08/2022 23/08/2022

DISPENSA 23/08/2022 30923284 FREDERICO ALMEIDA SANTANA FC-1 ASCEP ASCEP 657 22/08/2022 23/08/2022

DISPENSA 23/08/2022 30923274 MARTHA COUTINHO DE FARIA ALVES FC-6 SEAPU SEAPU 658 22/08/2022 23/08/2022

DISPENSA 23/08/2022 309R513 WALTER ALVES DE OLIVEIRA FILHO FC-1 SEAPU SEAPU 659 22/08/2022 23/08/2022

NOMEAÇÃO 01/08/2022 30923282 LIDIA CUNHA MENDES DE MATOS CJ-2 EJESE EJESE 205 29/07/2022 01/08/2022

DESIGNAÇÃO 01/08/2022 30923182 VANINE VIEIRA DE FARIA ALMEIDA CABRAL FC-1 STI EJESE 538 29/07/2022 01/08/2022

DESIGNAÇÃO 01/08/2022 30923175 VANDA DOS SANTOS GÓIS FC-5 OE OE 539 29/07/2022 01/08/2022



DESIGNAÇÃO 01/08/2022 309R275 MARIA DO CARMO VASCONCELOS PINTO FC-1 OE OE 540 29/07/2022 01/08/2022

NOMEAÇÃO 01/08/2022 3092388 ALESSANDRA SANTOS CERQUEIRA CJ-2 ASJUS ASJUS 206 29/07/2022 01/08/2022

DESIGNAÇÃO 01/08/2022 30923137 ROSÂNGELA DE GOIS GALVÃO FC-3 GAB-PRES GAB-PRES 541 29/07/2022 01/08/2022

DESIGNAÇÃO 01/08/2022 3092385 KÁTIA REGINA DE ARAÚJO GOMES FC-3 ASCOM ASCOM 542 29/07/2022 01/08/2022

DESIGNAÇÃO 01/08/2022 30923263 ANA KARLA CARVALHO MONTEIRO NASCIMENTO FC-5 NAE NAE 543 29/07/2022 01/08/2022

NOMEAÇÃO 01/08/2022 30923105 ROSA MÁRCIA FONTES MACHADO CJ-2 AGEST AGEST 207 29/07/2022 01/08/2022

DESIGNAÇÃO 01/08/2022 30923194 HERMANO DE OLIVEIRA SANTOS FC-6 AGEST AGEST 544 29/07/2022 01/08/2022

DESIGNAÇÃO 01/08/2022 30923136 PAULO SÉRGIO DE SANTANA SILVA FC-5 NIC NIC 545 29/07/2022 01/08/2022

DESIGNAÇÃO 01/08/2022 3092359 AURÉLIO ANDRÉ CARNEIRO DA CUNHA FC-3 ASJUR ASJUR 546 29/07/2022 01/08/2022

NOMEAÇÃO 01/08/2022 30923120 VERONI JUNIOR CAETANO DE OLIVEIRA CJ-1 ASCEP ASCEP 208 29/07/2022 01/08/2022

DESIGNAÇÃO 01/08/2022 30923284 FREDERICO ALMEIDA SANTANA FC-1 ASCEP ASCEP 548 29/07/2022 01/08/2022

NOMEAÇÃO 01/08/2022 30923121 WALKELINE FRAGA DIAS CJ-1 ASTEC ASTEC 209 29/07/2022 01/08/2022

NOMEAÇÃO 01/08/2022 30923193 CARLOS LEONIDAS NUNES DE CARVALHO CJ-2 COLIC COLIC 210 29/07/2022 01/08/2022

DESIGNAÇÃO 01/08/2022 30923148 MOYSÉS DANTAS TEIXEIRA FC-5 NSO NSO 550 29/07/2022 01/08/2022

DESIGNAÇÃO 01/08/2022 309R569 MARCUS ANDRÉ DE VIEIRA MENDES FC-1 SAO SEFIN 551 29/07/2022 01/08/2022

DESIGNAÇÃO 01/08/2022 30923305 MARCEL SILVA NUNES FC-1 SAO SEACO 552 29/07/2022 01/08/2022

NOMEAÇÃO 01/08/2022 30923135 SELMO PEREIRA DE ALMEIDA CJ-1 ASSEC ASSEC 212 29/07/2022 01/08/2022

DESIGNAÇÃO 01/08/2022 3092306 ANDRÉ AMANCIO DE JESUS FC-1 ASSEC ASSEC 555 29/07/2022 01/08/2022

NOMEAÇÃO 01/08/2022 30923266 LUIZ RICARDO BELÉM SANTOS CJ-1 ASCID ASCID 213 29/07/2022 01/08/2022

DESIGNAÇÃO 01/08/2022 30923100 IRACI CHAVES SILVA COSTA FC-5 STI NAS 557 29/07/2022 01/08/2022

DESIGNAÇÃO 01/08/2022 30923292 FERNANDO DE SOUZA LIMA FC-5 NAC NAC 558 29/07/2022 01/08/2022

NOMEAÇÃO 01/08/2022 309R700 MARÍLIA SILVA DE ALMEIDA CJ-1 ASCRE ASCRE 214 29/07/2022 01/08/2022

NOMEAÇÃO 01/08/2022 309R701 LUANDA LUARA ALMEIDA DE ARAUJO CJ-2 COMAT COMAT 215 29/07/2022 01/08/2022

DESIGNAÇÃO 03/08/2022 30923220 CAMILA COSTA BRASIL FC-6 ASCRE ASCRE 561 02/08/2022 03/08/2022

DESIGNAÇÃO 03/08/2022 30923207 GLÓRIA GRAZIELLE DA COSTA FC-1 ASCRE ASCRE 562 02/08/2022 03/08/2022

DESIGNAÇÃO 03/08/2022 30923273 GEDALIAS BASTOS FREIRE FC-1 SEADA SEADA 564 02/08/2022 03/08/2022

NOMEAÇÃO 03/08/2022 30923165 FÁBIO ALMEIDA DE SOUZA CJ-1 ASTEP ASTEP 216 02/08/2022 03/08/2022

DESIGNAÇÃO 03/08/2022 3092380 ADRIANA DE CASTRO BRITTO FC-6 SEDIR SEDIR 570 02/08/2022 03/08/2022

DESIGNAÇÃO 15/08/2022 30923182 VANINE VIEIRA DE FARIA ALMEIDA CABRAL FC-1 SEBAD SEBAD 616 10/08/2022 15/08/2022

DESIGNAÇÃO 15/08/2022 30923334 ROBERTA FEITOSA BARRETO DE CASTRO FC-1 STI EJESE 617 10/08/2022 15/08/2022

NOMEAÇÃO 23/08/2022 309R391 LAFAYETTE FRANCO SOBRAL JUNIOR CJ-1 ASFOR ASFOR 217 22/08/2022 23/08/2022

DESIGNAÇÃO 23/08/2022 3092321 JORGIVALDO DOS SANTOS FC-1 DG NTI 648 22/08/2022 23/08/2022

DESIGNAÇÃO 23/08/2022 3092341 SÉRGIO LUIZ PERINI FC-5 NTI NTI 649 22/08/2022 23/08/2022

DESIGNAÇÃO 23/08/2022 30923175 VANDA DOS SANTOS GÓIS FC-5 NOE NOE 650 22/08/2022 23/08/2022

DESIGNAÇÃO 23/08/2022 309R275 MARIA DO CARMO VASCONCELOS PINTO FC-1 NOE NOE 651 22/08/2022 23/08/2022

NOMEAÇÃO 23/08/2022 30923282 LIDIA CUNHA MENDES DE MATOS CJ-2 ASEJE ASEJE 218 22/08/2022 23/08/2022

DESIGNAÇÃO 23/08/2022 3092373 CARMEN LUIZA NASCIMENTO CARDOSO MENEZES FC-3 ASEJE ASEJE 653 22/08/2022 23/08/2022

DESIGNAÇÃO 23/08/2022 309R631 CRISTIANA LIMA CORREIA FC-1 ASEJE ASEJE 654 22/08/2022 23/08/2022

DESIGNAÇÃO 23/08/2022 3092306 ANDRÉ AMANCIO DE JESUS FC-1 DG ASSEC 656 22/08/2022 23/08/2022

DESIGNAÇÃO 23/08/2022 30923284 FREDERICO ALMEIDA SANTANA FC-1 DG ASCEP 657 22/08/2022 23/08/2022

DESIGNAÇÃO 23/08/2022 30923274 MARTHA COUTINHO DE FARIA ALVES FC-5 NAI NAI 658 22/08/2022 23/08/2022

DESIGNAÇÃO 23/08/2022 309R513 WALTER ALVES DE OLIVEIRA FILHO FC-6 SEAPU SEAPU 659 22/08/2022 23/08/2022

DESIGNAÇÃO 23/08/2022 309R514 ADENILDA PEREIRA DA SILVA FC-1 STI SEDEA 660 22/08/2022 23/08/2022



PROVIMENTO

SEM MOVIMENTAÇÃO

VACÂNCIA 

SEM MOVIMENTAÇÃO

JULHO/2022

Tipo Data Matrícula Servidora/Servidor Titular CJ/FC Origem CJ/FC Portaria/Ato Dt Portaria/Ato Publicação

DISPENSA 11/07/2022 30923205 ISRAEL MACEDO CARVALHO FC-1 COAUD SEAUG 431 15/06/2022 17/06/2022

DISPENSA 11/07/2022 309R586 SERGIO ROBERTO CAVALCANTI PEREIRA FC-6 SELIC SELIC 432 15/06/2022 17/06/2022

DESIGNAÇÃO 11/07/2022 30923205 ISRAEL MACEDO CARVALHO FC-6 SELIC SELIC 431 15/06/2022 17/06/2022

DESIGNAÇÃO 11/07/2022 309R586 SERGIO ROBERTO CAVALCANTI PEREIRA FC-1 COAUD SEAUG 432 15/06/2022 17/06/2022

PROVIMENTO

SEM MOVIMENTAÇÃO

VACÂNCIA 

SEM MOVIMENTAÇÃO

SIGLAS - UNIDADES ADMINISTRATIVAS

COAUD – COORDENADORIA DE AUDITORIA INTERNA

SEAUG – SEÇÃO DE AUDITORIA GERAL

SELIC – SEÇÃO DE LICITAÇÕES

EJESE – ESCOLA JUDICIÁRIA ELEITORAL DE SERGIPE

OE – OUVIDORIA ELEITORAL DE SERGIPE

DG – DIRETORIA-GERAL

ASJUS – ASSESSORIA DE MEMBROS

PRES – PRESIDÊNCIA

ASCOM – ASSESSORIA DE IMPRENSA E COMUNICAÇÃO SOCIAL

NAE – NÚCLEO DE ATENDIMENTO AO ELEITORADO

GAB-DG – GABINETE DA DIRETORIA-GERAL

NID – NÚCLEO DE INOVAÇÃO E TRANSFORMAÇÃO DIGITAL

ASJUR – ASSESSORIA JURÍDICA

SECEP – SEÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS E PARTIDÁRIAS

SAO – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE

COMAC – COORDENADORIA DE MATERIAL, PATRIMÔNIO E CONTRATAÇÕES

SEFIN – SEÇÃO DE PROGRAMAÇÃO E EXECUÇÃO FINANCEIRA

GAB-CIBERSEG – GABINETE DE CIBERSEGURANÇA

Lotação 
Servidora/ 
Servidor



SEADA – SEÇÃO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA DE DADOS

STI – SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

SESOP – SEÇÃO DE SUPORTE OPERACIONAL

SEDIR – SEÇÃO DE DIREITOS E DEVERES

SEAJU – SEÇÃO DE ASSUNTOS JURÍDICOS 

SESEL – SEÇÃO DE SISTEMAS ELEITORAIS

SEBAD – SEÇÃO DE BENEFÍCIOS

SETIN – SEÇÃO DE TRANSPORTE INSTITUCIONAL

ASSEC – ASSESSORIA TÉCNICA DE SEGURANÇA CIBERNÉTICA

ASCEP – ASSESSORIA TÉCNICA DE CONTAS ELEITORAIS E PARTIDÁRIAS

SEAPU – SEÇÃO DE APOIO AO USUÁRIO

GAB-PRES – GABINETE DA PRESIDÊNCIA

AGEST – ASSESSORIA DE GESTÃO

NIC – NÚCLEO DE CRIATIVIDADE E INOVAÇÃO

ASTEC – ASSESSORIA TÉCNICA DE CONTRATAÇÕES

COLIC – COORDENADORIA DE LICITAÇÕES, COMPRAS E CONTRATOS

NSO – NÚCLEO DE SEGURANÇA ORGANIZACIONAL

SEACO – SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

ASCID – ASSESSORIA TÉCNICA DE CIÊNCIA DE DADOS

NAS – NÚCLEO DE APOIO A SISTEMAS CORPORATIVOS

NAC – NÚCLEO DE APOIO A CONTRATAÇÕES DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

ASCRE – ASSESSORIA DE ASSUNTOS JURÍDICOS DA CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL

COMAT – COORDENADORIA DE MATERIAL, PATRIMÔNIO E TRANSPORTE

ASTEP – ASSESSORIA TÉCNICA DE PESSOAL

ASFOR – ASSESSORIA ADMINISTRATIVA DO FÓRUM DAS ZONAS ELEITORAIS DA CAPITAL

NTI – NÚCLEO DE TRANSPORTE INSTITUCIONAL

NOE – NÚCLEO ADMINISTRATIVO DA OUVIDORIA ELEITORAL DE SERGIPE

ASEJE – ASSESSORIA DA ESCOLA JUDICIÁRIA ELEITORAL DE SERGIPE

NAI – NÚCLEO DE APOIO À INFRAESTRUTURA DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

SEDEA – SEÇÃO DE GESTÃO DE DOCUMENTOS ELETRÔNICOS E ARQUIVO

SJD – SECRETARIA JUDICIÁRIA

SEPRO I – SEÇÃO DE PROCESSAMENTO E CUMPRIMENTO DE DECISÕES I

26ª ZE – 26ª ZONA ELEITORAL

SEGEP – SEÇÃO DE GESTÃO DO PLANEJAMENTO E GERENCIAMENTO DE PROJETOS

GAB-CRE – GABINETE DA CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL

AGEST-PRES – ASSESSORIA DE GESTÃO DA PRESIDÊNCIA

ASJUD-PRES – ASSESSORIA JUDICIAL DA PRESIDÊNCIA

ASJUD-CRE – ASSESSORIA JUDICIAL DA CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL
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